
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE TURISMO
##numero_data## 

Oggetto: L.R. 9/2006 - DGR N° 316 del 21/03/2022 - DDST 95/TURI - 05-05-2022 - Bando 
presentazione Progetti di Accoglienza, da parte di enti locali ed organismi diversi - anno 2022 - 
Liquidazione contributi per Azione C a Comuni vari, importo liquidazione complessiva di 
€.154.294,23 - Cap.2070120128 e Cap.2070120072 e Revoca per rinuncia al Comune di Porto 
Recanati e  Comune di Montappone - Bilancio 2024/2026, impegni Reimputati alla Annualità 
2024 con DGR N° 557 -16/04/2024.

- VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;
- VISTO l’articolo n. 15 della Legge regionale 30 luglio 2021, n. 18
- VISTA l’attestazione della copertura finanziaria, nonché il D.Lgs . 23 giugno 2011, n. 118 e 
s.m.i. in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio;
- VISTA la Legge Regionale 11 luglio 2006, n.9;
- VISTA la L.R. n. 25 del 28 dicembre 2023 - Disposizioni per la formazione del bilancio 
2024/2026 della Regione Marche (Legge di stabilità 2024);
- VISTA la L.R. n. 26 del 28 dicembre 2023 - Bilancio di previsione 2024/2026;
- VISTA la DGR n. 2071 del 28/12/2023 - Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 
22 dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024- 2026;
- VISTA la DGR n. 2072 del 28/12/2023 - Attuazione della deliberazione legislativa “ Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 
22 dicembre 2023”. Bilancio finanziario gestionale del triennio 2024-2026
- VISTA la L. 234 del 30/12/2021 art. 1 comma 366.

DECRETA

1. di approvare i rendiconti pervenuti al Settore Turismo, da parte dei Comuni beneficiari 
del Bando Accoglienza 2022 n° 95TURI/2022 e relativi a contributi concessi con DDS 
309/TURI del 21/10/2022 e DDS - 337/TURI - 04/10/2023 di scorrimento della 
Graduatoria ed elencati nel file “Allegato 1 FOGLIO 1”, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto.

2 di liquidare ai Comuni beneficiari del sopracitato punto 1, la somma complessiva di 
€.154.294,23, facendo fronte all’onere complessivo della spesa, dettagliatamente 
ripartita tra i beneficiari nel file “Allegato 1 FOGLIO 1 ”, con le disponibilità a carico dei 
Capitoli 2070120128 e 2070120072, Bilancio 2024/2026, impegni Reimputati alla 
Annualità 2024 con DGR N° 557-16/04/2024, di seguito riepilogate:

 Cap. 2070120072  €.    9.036,91
 Cap. 2070120128  €.145.257,32



2

3  di revocare per rinuncia il contributo ai seguenti Comuni:
- Comune di Montappone c.f. 81001810449 di €.5.000,00 relativo al Progetto di 

investimenti denominato:"Lu Vullicaru" Percorso Naturalistico (finanziato con DDS - 
337/TURI - 04/10/2023) a seguito trasmissione al settore Turismo di nota PEC di 
rinuncia n.1052637|19/08/2024 e dettagliatamente riportata nell’Allegato 1 FOGLIO 2;

- Comune di Porto Recanati c.f 00255040438 di €.10.000,00 relativo al Progetto di 
investimenti denominato : "eliminazione barrirere archietttoniche accesso spiaggia 
libera - Nuovo servoscala a norma con pedana" (finanziato con  DDS - 337/TURI - 
04/10/2023) a seguito trasmissione al settore Turismo di nota Pec di Rinuncia prot. n. 
1228082|30/09/2024 e dettagliatamente riportata nell’Allegato 1 FOGLIO 2;

4 di accertare l’economia complessiva di €.18.955,77= sul Bilancio 2024-2026 impegni 
Reimputati alla Annualità 2024 con DGR N° 557-16/04/2024 Cap. 2070120072 e Cap. 
2070120128 per gli importi e motivazioni di seguito specificate:
 quanto all’economia di €.3.955,77 , “Allegato 1 FOGLIO 1”, (Motivazione: Importo 

contributo ridotto al Limite max del 50% delle spese Rendicontate Ammesse - Art. 3 
comma 3 Bando 95/2022), come da impegni di seguito riepilogati: 
- Cap. 2070120072
imp.4190/5744 - 2024 (Ex. 4822-5764/2023 - Ex. 10284-21704/2022)   €.   963,09

- Cap. 2070120128
imp.4202/5759 - 2024 (Ex. 10245-14963/2023)                        €.1.711,37
imp.4202/5761 - 2024 (Ex. 10245-14965/2023)   €.   275,86
imp.4202/5764 - 2024 (Ex. 10245-14968/2023)   €.       1,25
imp.4202/5790 - 2024 (Ex. 10245-15004/2023)   €.1.004,20

 quanto all’economia di €.15.000,00 , “Allegato 1 FOGLIO 2”, a seguito note di rinuncia 
presentate via PEC: N. 1228082|30/09/2024 da parte Comune di Porto Recanati; N. 
1052637|19/08/2024 da parte Comune di Montappone, come da capitolo e impegni di 
seguito riepilogati: 
Cap. 2070120128
imp  4202-5767/2024 (Ex. 10245-14971/2023)  €.10.000,00
imp  4202-5783/2024 (Ex. 10245-14995/2023)  €. 5.000,00

5 che in attuazione dell’art. 5 del D. Lgs. n. 118/2011, le codifiche delle transazioni 
elementari dei capitoli oggetto di liquidazione, sono le seguenti:

Cap. 2070120072 :         070123201020030478203010200300000000000000043000
Cap: 2070120128 :       070123201020030478203010200300000000000000043000

6 di dare atto che i beneficiari di cui all’Allegato 1 FOGLIO 1, relativamente agli importi 
concessi, non sono soggetti all’obbligo di preventiva verifica dell’art. 48 bis DPR 602/73 
(amministrazioni pubbliche: all. A punto 1 della DGR n. 605/2011), così come deliberato 
con D.G.R. n. 1351 del 13/10/2008 e successivamente modificata ed integrata dalla DGR 
n. 605/2011.);

7 di dare atto che i beneficiari di cui al suddetto Allegato 1 non sono soggetti alla R.A. 4%, 
art.28 comma 2, DPR n.600/1973;



3

8 di disporre la pubblicazione per estremi del presente atto sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche, nonché di dare attuazione agli obblighi di pubblicità e trasparenza di 
cui al D. lgs.33/2013.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La Dirigente
    (Paola Marchegiani)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento

- Legge Regionale 11 luglio 2006, n.9;
- Legge Regionale n. 31 del 30 dicembre 2022, “Disposizioni per la formazione del bilancio 2023-2025 
della Regione Marche (Legge di stabilità 2023)
- Legge Regionale n. 32 del 30 dicembre 2022, “Bilancio di previsione 2023-2025”
- DGR n. 10 del 16/01/2023 – “D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 – Documento tecnico di accompagnamento 
del triennio 2023-2025 – aggiornamento”.
- DGR n. 11 del 16/01/2023 – “D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 - Bilancio Finanziario  Gestionale del 
triennio 2023-2025 – aggiornamento”
- Art.1, comma 368, della legge 30 dicembre 2021 n.234;
- DDS 95/TURI del 05/05/2022 - L.R. 9/2006 - DGR N° 316 del 21/03/2022 - Bando per la presentazione 
di progetti di accoglienza da parte di enti locali ed organismi diversi - anno 2022;
- DDS 194/TURI del 14/07/2022 - L.R. 9/2006 - DGR N° 316 del 21/03/2022 - Approvazione Graduatoria 
- DDS 309/TURI del 21/10/2022 - L.R. 9/2006 - DGR N° 316 del 21/03/2022 – Concessione di contributi 
al DDS 95/TURI - 05-05-2022 – “Bando per la presentazione di progetti di accoglienza 2022, graduatoria 
approvata con DDS n°194/TURI del 14/07/2022” - impegno risorse per complessivi € 1.117.228,70 nel 
Bilancio 2022/2024, annualità 2022 - 2023.
- Decreto interministeriale prot.n. 3462 del 09/03/2022 del Ministero del Turismo di concerto con il MEF 
recante: “Disposizioni applicative per l’attuazione, il riparto e l’assegnazione delle risorse del FUT di parte 
corrente e FUT di parte capitale di cui all’articolo 1, comma 366 e 368 della Legge 30/12/2021 n.234”;
- Decreto del Ministro del Turismo prot. n. 7618 del 14/06/2022 “Fondo unico del turismo di conto capitale 
- atto di programmazione 2022”;
- Decreto del Ministro del turismo prot. n. 8426 del 01/07/2022, “Modifiche al decreto interministeriale n. 
3462/22 del 09 marzo 2022”;
- Rep. Atti n. 208/CSR del 28/09/2022 recante “Accordo, ai sensi dell’articolo 5, commi 2 e 3, del decreto 
del Ministro del turismo, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 9 marzo 2022, per la 
ripartizione delle risorse del “Fondo unico nazionale per il turismo di conto capitale” e sull’approvazione 
del programma di interventi, in attuazione dell’articolo 1, comma 368, della legge 30 dicembre 2021, n. 
234”;
- DGR n° 1302 del 17/10/2022 - Interventi da proporre al Ministero del Turismo relativi alla ripartizione 
delle risorse assegnate con il Fondo Unico del Turismo (FUT) di conto capitale anno 2022 di cui all’art 
1, comma 368, della legge 30 dicembre 2021 n.234;



4

- DGR n. 1062 del 17 Luglio 2023 – Art. 51 comma 2, lettera a), D.Lgs. 118/2011– Iscrizione nel Bilancio 
di Previsione 2023-2025 di entrate vincolate a scopi specifici e dei relativi impieghi – Variazione al 
Bilancio Finanziario Gestionale.
- DDS 316/TURI del 15/09/2023 recante “L. 30 dicembre 2021, n.234, art.1, comma 368 – Decreto del 
Ministro del Turismo del 05/05/2023 prot. 9003 – Assegnazione risorse del fondo unico nazionale di parte 
capitale 2022 – Accertamento di entrata per € 1.316.530,34 Capitolo 1402010456, Bilancio 2023 – 2025, 
Annualità 2023”. 
- DDS - 337/TURI - 04/10/2023 - L.R. 9/2006 - DGR n. 316 del 21/03/2022 - DDS 95/TURI del 05-05-
2022 – “Bando per la presentazione di progetti di accoglienza da parte di enti locali ed organismi diversi 
– anno 2022”, scorrimento graduatoria Azione C, dalla Pos. 17 alla 72, approvata con DDS n. 194/TURI 
del 14/07/2022” – DGR n. 1302 del 17/10/2022 – “Interventi da proporre al Ministero del Turismo relativi 
alla ripartizione delle risorse assegnate con il Fondo Unico del Turismo di parte capitale anno 2022 di 
cui all’art. 1, comma 368, della legge 30 dicembre 2021 n. 234” – concessione di contributi e impegno di 
spesa Cap. 2070120128 per complessivi €.676.530,34=, Bilancio 2023/2025, annualità 2023.
- DGR n. 557 del 16/04/2024 “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2023 
ai sensi dell'art. 3, comma 4, del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. 

Motivazione

Con DGR. N. 316 del 21/03/2022, è stato approvato il Programma annuale per il turismo - anno 2022, 
all’interno del quale è contenuta la Scheda n. 4 - Progetti di accoglienza: bandi per le proposte del 
territorio con i relativi criteri e le modalità per la concessione dei contributi per progetti di accoglienza 
presentati da Enti Locali e organismi diversi entro la scadenza indicata nel Bando.

Nell’ambito di tale deliberazione, in particolare, sono individuate di seguito le tipologie di azioni 
finanziabili, i soggetti che possono fare domanda, i punteggi attribuibili ai progetti e le modalità di 
presentazione per gli interventi che si suddividono in 3 azioni distinte:

a) Sostegno ai progetti locali di accoglienza turistica. Si tratta di progetti da svolgersi nel corso 
dell’anno con carattere di piccolo o medio evento per budget complessivo e caratteristiche organizzative, 
con forte connotazione turistica e riconducibili ai cluster della destinazione Marche. In particolare: Parchi 
e natura attiva, Genius of Marche, Marche by Bike, Marche Family, Marche in Moto, Marche in Blu, 
Marche gusto e tradizioni, L’arte di saper fare, Dolci colline e antichi borghi, Marche Cinema, Marche 
Wedding, Wellness terme e benessere, Trekking, Business and Meeting, Turismo scolastico, Scienze e 
tecnica.

b) Sostegno ai grandi eventi con ricaduta promozionale. Sono quei progetti relativi ad eventi che si 
caratterizzano come manifestazioni di alta qualità sul piano artistico, culturale, tradizionale, ambientale 
ed enogastronomico, con un elevato sistema organizzativo capace di attrarre turisti anche da fuori 
regione, riconducibili anch’essi ai sopracitati cluster della destinazione Marche.

Il grande evento genera numeri elevati di partecipanti e registra un movimento consistente di presenze 
turistiche certificate o certificabili ed è presente sui media nazionali. L’evento ha un budget finanziario 
complessivo medio-alto.

c) Sostegno ai progetti locali di accoglienza turistica di tipo infrastrutturale.
Rientrano in questa azione i progetti dei Comuni volti a finanziare piccole infrastrutture dedicate 

all’accoglienza turistica, come segnaletiche turistiche, acquisti di attrezzature e strumenti durevoli a titolo 
di investimento finalizzati all’organizzazione e alla qualificazione dell’informazione e dell’accoglienza 
turistica locale.



5

Con DDS 95/TURI del 05/05/2022 è stato approvato il Bando per la presentazione di progetti di 
accoglienza da parte di enti locali ed organismi diversi - anno 2022.

Con successivo DDS 194/TURI del 14/07/2022 si è provveduto ad approvare la graduatoria del 
sopracitato bando per la presentazione di progetti di accoglienza da parte di enti locali ed organismi 
diversi, stabilendo che la concessione degli importi avverrà con successivi atti mediante i fondi stanziati, 
di cui al DDS 95/TURI/2022, oltre ad eventuali ulteriori risorse che si renderanno disponibili per le finalità 
del bando medesimo.

Con DDS 309/TURI del 21/10/22 si è provveduto a finanziare parzialmente la graduatoria approvata 
con DDTS n. 194/TURI del 14/07/2022.

Con L.234/21, art. 1, comma 368, viene istituito presso il Ministero del Turismo un fondo unico del 
turismo (FUT) di conto capitale.

Con Decreto interministeriale prot. n. 3462 del 03/09/2022, così come modificato dal successivo D.M. 
del Turismo prot. n. 8426/22 del 01/07/2022, all’art. 5, vengono stanziate le risorse del fondo unico del 
turismo di conto capitale destinate alle Regioni rimandando a successivo atto di programmazione.

Con Decreto del Ministero del Turismo prot. n. 7618 del 14/06/2022 viene adottato l’atto di 
programmazione relativo al fondo unico del turismo di conto capitale per l’anno 2022.

Con atto n. 208/CSR del 28/09/2022 viene sottoscritto l’accordo per la ripartizione delle risorse del 
fondo unico del turismo di conto capitale per ogni singola Regione.

Con DGR n.1302 del 17/10/2022 la Giunta Regionale ha proposto al Ministero del Turismo una serie 
di interventi da finanziare con il fondo unico di parte capitale in coerenza con quanto prescritto dal D.M. 
7618/22 sopracitato. 

Tra gli interventi di cui sopra rientrano i progetti di investimento promossi dai comuni del territorio 
marchigiano, di cui alla graduatoria del bando per la presentazione di progetti di accoglienza da parte di 
comuni e organismi diversi – anno 2022 - azione C – dalla posizione 17 alla 72 compresa, approvata 
con DDS 194/TURI/2022, per un totale complessivo di € 676.530.34.

Successivamente, con D.M. prot. n. 9003/23 del 05/05/2023 il Ministro del Turismo, di concerto con il 
ministro dell’Economia e delle Finanze, approva l’elenco degli interventi di cui alla DGR 1302/22 ed 
assegna alla Regione Marche un contributo a valere sul fondo unico nazionale per il Turismo di conto 
capitale pari ad € 1.316.530,34.   

Con DGR n. 1062 del 17/07/2023 “Art. 51 comma 2, lettera a), D.Lgs. 118/2011– Iscrizione nel 
Bilancio di Previsione 2023-2025 di entrate vincolate a scopi specifici e dei relativi impieghi – Variazione 
al Bilancio Finanziario Gestionale” sono stati, dunque, stanziati fondi per €.1.316.530,34, di cui:
    - € 676.530,34 al capitolo 2070120128 – Fondo Unico del Turismo (FUT) in conto capitale - L. 

234/2021 articolo 1 comma 368 – Trasferimento a Comuni - CNI/2023;
- € 640.000,00 al capitolo 2070120129 – Fondo Unico del Turismo (FUT) in conto capitale - L. 

234/2021 articolo 1 comma 368 – Trasferimento a Consorzi di Enti Locali - CNI/2023;
e con successivo DDS 316/TURI del 15/09/2023 si è provveduto all’accertamento di entrata per € 
1.316.530,34 Capitolo 1402010456, Bilancio 2023 – 2025, annualità 2023. 

Con DDS 337/TURI del 04/10/2023 si è provveduto, dunque, allo scorrimento graduatoria Azione C, 
dalla Pos. 17 alla 72 ed alla concessione contributi con relativo impegno di spesa a valere sul FUNT di 
parte capitale 2022 di cui al capitolo 2070120128.

I Comuni beneficiari elencati al presente atto nell’Allegato 1 FOGLIO 1, che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale, hanno completato le iniziative in oggetto e presentato, tramite PEC, le 
rendicontazioni delle spese sostenute, le istanze di liquidazione e le attestazioni di regolare esecuzione 
degli interventi. 



6

Le stesse non presentano elementi di difformità rispetto a quanto indicato dal bando.

Preso atto inoltre delle seguenti due Note Pec di Rinuncia al finanziamento, pervenute da parte del:
 Comune di Montappone, indicata nell’Allegato 1 FOGLIO 2 .di al contributo di €.5.000,00 relativo 

al   Progetto di investimenti denominato : "Lu Vullicaru" Percorso Naturalistico (finanziato con 
DDS - 337/TURI - 04/10/2023) Pec di Rinuncia Trasmessa al settore Turismo con prot. 
n.1052637|19/08/2024;

 Comune di Porto Recanati, indicata nell’Allegato 1 FOGLIO 2 .di al contributo di €.10.000,00 
relativo al   Progetto di investimenti denominato : "eliminazione barrirere archietttoniche accesso 
spiaggia libera - Nuovo servoscala a norma con pedana" (finanziato con  DDS - 337/TURI - 
04/10/2023) Pec di Rinuncia Trasmessa al settore Turismo con prot. n. 1228082|30/09/2024. 

Dall’esito dell’istruttoria si propone pertanto:
 di approvare i rendiconti pervenuti al Settore Turismo, da parte dei Comuni beneficiari del Bando 

Accoglienza 2022 n° 95TURI/2022 e relativi a contributi concessi con DDS 309/TURI del 
21/10/2022 e DDS - 337/TURI - 04/10/2023 di scorrimento della Graduatoria ed elencati nel file 
“Allegato 1 FOGLIO 1”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

 di liquidare ai Comuni beneficiari del sopracitato punto 1, la somma complessiva di €.154.294,23, 
facendo fronte all’onere complessivo della spesa, dettagliatamente ripartita tra i beneficiari nel 
file “Allegato 1 FOGLIO 1 ”, con le disponibilità a carico dei Capitoli 2070120128 e 2070120072, 
Bilancio 2024/2026, impegni Reimputati alla Annualità 2024 con DGR N° 557-16/04/2024, di 
seguito riepilogate:

Cap. 2070120072 €.    9.036,91
Cap. 2070120128 €.145.257,32

- di revocare per rinuncia il contributo ai seguenti Comuni:
- Comune di Montappone c.f. 81001810449 di €.5.000,00 relativo al Progetto di investimenti 
denominato:"Lu Vullicaru" Percorso Naturalistico (finanziato con DDS - 337/TURI - 04/10/2023) 
a seguito trasmissione al settore Turismo di nota PEC di rinuncia n.1052637|19/08/2024 e 
dettagliatamente riportata nell’Allegato 1 FOGLIO 2;

- Comune di Porto Recanati c.f 00255040438 di €.10.000,00 relativo al Progetto di investimenti 
denominato : "eliminazione barrirere archietttoniche accesso spiaggia libera - Nuovo servoscala 
a norma con pedana" (finanziato con  DDS - 337/TURI - 04/10/2023) a seguito trasmissione al 
settore Turismo di nota Pec di Rinuncia prot. n. 1228082|30/09/2024 e dettagliatamente 
riportata nell’Allegato 1 FOGLIO 2;

-   di accertare l’economia complessiva di €.18.955,77 sul bilancio 2024-2026 impegni Reimputati 
alla Annualità 2024 con DGR N° 557-16/04/2024 Cap. 2070120072 e Cap. 2070120128 per gli 
importi e motivazioni di seguito specificate::
 quanto all’economia di €.3.955,77, Allegato 1 FOGLIO 1, (Motivazione: Importo contributo 

ridotto al Limite max del 50% delle spese Rendicontate Ammesse - Art. 3 comma 3 Bando 
95/2022), come da impegni di seguito riepilogati: 

Cap. 2070120072
imp.4190/5744 - 2024 (Ex. 4822-5764/2023 - Ex. 10284-21704/2022)  €.    963,09
Cap. 2070120128
imp.4202/5759 - 2024 (Ex. 10245-14963/2023)                          €.1.711,37
imp.4202/5761 - 2024 (Ex. 10245-14965/2023)   €.   275,86
imp.4202/5764 - 2024 (Ex. 10245-14968/2023)   €.       1,25
imp.4202/5790 - 2024 (Ex. 10245-15004/2023)   €.1.004,20



7

 quanto all’economie complessive di €.15.000,00, “Allegato 1 FOGLIO 2”, a seguito note di 
rinuncia presentate via PEC: N. 1228082|30/09/2024 da parte Comune di Porto Recanati; e 
N. 1052637|19/08/2024 da parte Comune di Montappone, come da capitolo e impegni di 
seguito riepilogati: 

Cap. 2070120128
imp  4202-5767/2024 (Ex. 10245-14971/2023)  €.10.000,00
imp  4202-5783/2024 (Ex. 10245-14995/2023)  €. 5.000,00

- in attuazione dell’art. 5 del D. Lgs. n. 118/2011, le codifiche delle transazioni elementari dei 
capitoli oggetto di liquidazione, sono le seguenti:
Cap. 2070120072 :       070123201020030478203010200300000000000000043000
Cap: 2070120128 :       070123201020030478203010200300000000000000043000

- di dare atto che i beneficiari di cui all’Allegato 1 FOGLIO 1, relativamente agli importi concessi, 
non sono soggetti all’obbligo di preventiva verifica dell’art. 48 bis DPR 602/73 (amministrazioni 
pubbliche: all. A punto 1 della DGR n. 605/2011), così come deliberato con D.G.R. n. 1351 del 
13/10/2008 e successivamente modificata ed integrata dalla DGR n. 605/2011.

di dare atto, inoltre che i beneficiari suddetti non sono soggetti alla R.A. 4%, art.28 comma 2, DPR 
n.600/1973.

Tutta la documentazione prodotta, risulta regolare ed è trattenuta agli atti di questa Settore Turismo. 

Il presente atto viene pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche, nonché, in attuazione 
degli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui al D.lgs. n.50/2016 e al D.lgs. n. 33/2013 e con le modalità 
dagli stessi stabilite.

Esito dell’Istruttoria

Per quanto esposto nel documento istruttorio, si propone l’adozione del presente atto.

 Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 445/2000, che in relazione al presente 
provvedimento, non si trova in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis 
della L.241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il responsabile del procedimento
              (Silvia Barchiesi)

                  Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
N° 1 Allegato denominato: “ALLEGATO 1 – foglio 1 e foglio 2”; 


	NumeroDataRep: n. 286 del 16 ottobre 2024
		2024-10-14T13:25:13+0200
	SILVIA BARCHIESI


		contact.02
	2024-10-16T11:30:46+0200
	location.02
	Paola Marchegiani
	reason.02




